לפרטים: [lp.vp4.me/etep](http://lp.vp4.me/etep).

## זמני השבוע

ירושלים תלאביב חיפה בארבע אילת ניויורק

4:19 4:25 4:22 4:08 4:18 4:04
ניסחת השבת
5:20 5:22 5:21 5:17 5:19 5:18
צאת השבת

שיחת השבוע הוא גיליון לכל יהודי, המופץ בכל רחבי הארץ והעולם. נוסד בשנת תשמ"ז (1986) בידי הרב יוסף יצחק אהרונוב

עורך: מנחם ברוד

יוצא לאור על ידי: המרכז לעזרי שלחות
ת"ד 1122 כפר חב"ד 6084000

קסט' 03-9606169 • דוא"ל: [chabad@chabad.org.il](mailto:chabad@chabad.org.il)
אתר: [www.chabad.org.il](http://www.chabad.org.il)

אין המערכת אחראית לתוכן המודעות ולכשרות

נא לשמור על קדושת הגיליון